CICERO BASILIO.

S. Famil. 6. 15.

**T**ibi gratulor, mihi gaudeo, te amo, tua tueor, à te amari, & quod agas, quidque agatur, certior fieri volo. Vale.

DE BRVTVS IMP. TVL. CIC.

S. P. D. Famil. 11. 4.

**S**i de tua in me voluntate dubitarem, multis à te verbis peterem, vt dignitatem meam tuerere: sed profectò est, vt mihi persuasi, me tibi esse curæ. Progressus sum ad Transalpinos cum exercitu, non tam nomen captans imperatorium, quam cupiens militibus satisfacere, firmosq; eos adtuendas nostras res efficere, quod mihi videor consecutus: nam & liberauitatē nostrā, & animum sunt experti: cū omniū bellicosissimis bellū gessi, multa castella cepi, multa vastauī. Non sine causa ad senatum literas misi. Adiua nos tua sententia, quod cum facies, ex magna parte communi commodo inseruieris. Vale.

M. T. C. SERVIO SVLPITIO.

S. P. D. Famil. 13. 21.

**A**Sclapone Patrensi medico vtor valdè familiariter, eiusq; tum consuetudo mihi iocunda fuit, tum etiam ars, quā sum expertus in valetudine meorum. In qua

LIBER.

mihitum ipsa scientia, tum etiam fidelitate, benevolentiaq; satisfacit. Hunc igitur tibi cōmēdo, & à te peto vt des operam, vt intelgat, diligenter me scripsisse de sese, meamq; cōmendationem v sui magno sibi fuisse. Erit id mihi vehementer vt gratum. Vale.

M. T. C. APPIO. S. P. D.

Famil. 10. 29.

**D**E meo studio erga salutem, & incolumitatem tuā, credo te cognoscere ex literis tuorū, quibus me cumulativissimè satisfecisse certò scio: nec his concedo, quanquam sunt singulari in te benevolētia, vt te saluū malint, quā ego. Illi mihi necesse est concedant, vt tibi plus, quā ipsi hoc tempore prodesse possim, quod quidem nec destiti facere, nec desistā, & iam in maxima re feci & fundamēta ieci salutis tuæ. Tu fac bono animo magnoque sis, meq; tibi nulla re defuturum esse confidas. Prīdie Nonas Quintil. Vale.

M. T. C. M. MARIO. S. P. D.

Famil. 7. 4.

**A**D. ix. Calend. Iulias in Cumanum veni cum Libone tuo, vel nostro potius: in Pópeianum statim cogito. Sed faciam te ante certiozem. Te cum semper valere cupio, tū certè, dum hīc sumus. Vides enim quantò post

post unam futuri sumus. Quare si quid constitutum cum podagra habes, fac in alium diem differas. Cura igitur ut valeas, & me hoc bido, aut triduo expecta. Vale.

CICERO PLACO IMP. COS.

Desi. S. P. D. Famil. 10. 14.

**O** Gratam famam, bido ante victoriam, de subsidio tuo, de studio, de celeritate, de copijs, atq; etiã hostibus fasis, spes omnis in te est. Fugisse enim ex prelio Mutinensi dicuntur notissimi laronum duces. Est enim non enim non minus gratum extrema delere, quam prima depellere. Equidem expectabam iam tuas literas idq; cum multis sperabamq; etiam Lepidum temporibus admonitum tecum & Reipublice fatis esse facturum. In illam igitur curam incubem mi Plance ut ne qua scintilla teterrimi belli relinquatur. Quod si erit factum, & Rempublico beneficio affeceris, & ipse æternam gloriam consequere. Tertio Idus Maij. Vale.